АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2019                                с.Варламово                                           № 91
О внесении изменений в  постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.06.2010  № 17 «О муниципальном резерве управленческих кадров Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

(с изм.: от 15.11.2010, от 11.03.2019 № 17)
   В целях приведения нормативного правового акта администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я е т:
1) Преамбулу постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.06.2010  № 17 «О муниципальном резерве управленческих кадров Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» читать в новой редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по формированию резерва управленческих кадров  от 01 августа 2008 года № Пр-1573».
2)  Пункт 3.3, 3.6 положения, приложения № 1-3 к положению дополнить словами «Варламовского сельсовета» перед словами «Болотнинского района».
3) В пункте 3.5 положения исключить слово «администрации» перед словом «главе».
4) Опубликовать данное постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета.
Глава Варламовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                          А.В.Приболовец